
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví (MZ) na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 
 

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  
12. dubna 2024, evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste vznesli následující 
dotazy:  

1. Zdvořile žádáme o zveřejnění podrobnějšího popisu schválené projektové žádosti 

včetně podrobné struktury rozpočtu projektu. 

2. Žádáme o informaci, v jakém stavu z hlediska dokončení výstupů projektu a plnění 

stanovených indikátorů je nyní uvedený projekt. 

3. Prosíme o dodání slíbených veškerých výstupů projektu či odkazů na ně, které lze 

v tento moment poskytnout, především těch, které jakýmkoliv způsobem, byť 

potenciálně mohou ovlivnit profesi psychiatrie v ČR. 

4. Prosíme o informací, jakou reálnou roli při práci na výstupech projektu hráli členové 

Výkonného výboru a Odborné rady uvedení v návrhu projektu a zda byla tato role 

v souladu se schválenou anotací projektu, která je nyní veřejně dostupná. 

5. Prosíme o uvedení konkrétních veřejných zakázek, které byly v rámci tohoto 

projektu vyhlášeny. 

6. Prosíme také o informování o stavu evaluace projektu a její poskytnutí, pokud 

existuje. 

7. Žádáme také o identifikaci hlavní kontaktní osoby či řešitele tohoto projektu. 

Vám sdělujeme následující:  

Předmětné informace naleznete v přílohách této písemnosti. 
 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file:///C:/Users/bendovah/AppData/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

